

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Spejlblank Vinduespolering ApS

Rolighedsvej 18, st. tv, 1958 Frederiksberg C

**CVR-nr. 37 49 95 95**

## Årsrapport

## 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Frederik Bovien Grunwald Højer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spejlblank Vinduespolering ApS Rolighedsvej 18, st. tv 1958 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 49 95 95
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	David Jonas Fisher, Formand Anders Eriksen Troels Johannesen Frederik Bovien Grunwald Højer
<b>Direktion</b>	Frederik Bovien Grunwald Højer, adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2024 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med vinduespudsning og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.909 t.kr. mod 7.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.908.616</b>	<b>7.439.122</b>
1 Personaleomkostninger	-6.714.002	-6.671.990
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-381.085	-260.964
<b>Driftsresultat</b>	<b>813.529</b>	<b>506.168</b>
Andre finansielle indtægter	9.573	1.419
Øvrige finansielle omkostninger	-5.690	-4.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>817.412</b>	<b>503.379</b>
2 Skat af årets resultat	-162.663	-102.900
<b>Årets resultat</b>	<b>654.749</b>	<b>400.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	184.864	-51.685
Overføres til overført resultat	469.885	452.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>654.749</b>	<b>400.479</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	774.621	537.617
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>774.621</u>	<u>537.617</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.268	285.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.268</u>	<u>285.557</u>
5 Deposita	64.939	93.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.939</u>	<u>93.727</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.106.828</u></b>	<b><u>916.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	23.626	0
Varebeholdninger i alt	<u>23.626</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.336	454.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.111	75.508
Andre tilgodehavender	545	3.990
Periodeafgrænsningsposter	144.719	182.871
Tilgodehavender i alt	<u>984.711</u>	<u>717.097</u>
Likvide beholdninger	1.725.142	606.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.733.479</u></b>	<b><u>1.323.320</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.840.307</u></b>	<b><u>2.240.221</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	120.098	120.098
Reserve for udviklingsomkostninger	604.205	419.341
Overført resultat	1.127.376	657.490
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.851.679</b>	<b>1.196.929</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	148.419	112.366
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>148.419</b>	<b>112.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	82.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	82.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder	155.137	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.719	245.517
Selskabsskat	126.610	0
7 Anden gæld	1.285.743	603.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.840.209	848.592
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.840.209</b>	<b>930.926</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.840.307</b>	<b>2.240.221</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	120.098	419.341	657.491	1.196.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	469.885	469.885
Overførsler, reserver	0	184.864	0	184.864
	<b>120.098</b>	<b>604.205</b>	<b>1.127.376</b>	<b>1.851.679</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.673.294	6.629.956
Andre omkostninger til social sikring	40.708	42.034
	<b>6.714.002</b>	<b>6.671.990</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	126.610	0
Årets regulering af udskudt skat	36.053	102.900
	<b>162.663</b>	<b>102.900</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.008.358	883.535
Tilgang i årets løb	498.300	124.823
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.506.658</b>	<b>1.008.358</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-470.741	-279.655
Årets afskrivninger	-261.296	-191.086
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-732.037</b>	<b>-470.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>774.621</b>	<b>537.617</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	477.158	231.693
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>245.465</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>577.158</u></b>	<b><u>477.158</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-191.601	-121.723
Årets afskrivninger	<u>-118.289</u>	<u>-69.878</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-309.890</u></b>	<b><u>-191.601</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>267.268</u></b>	<b><u>285.557</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>64.939</u>	<u>93.727</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>64.939</u></b>	<b><u>93.727</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>64.939</u></b>	<b><u>93.727</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>120.098</u>	<u>120.098</u>
	<b><u>120.098</u></b>	<b><u>120.098</u></b>
Anpartskapitalen består af 120.098 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	949.560	418.130
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	227.407	0
ATP og andre sociale ydelser	14.011	13.822
Feriepenge	55.205	35.127
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	24.763	18.612
Uidentificeret indbetalinger	5.075	13.502
Forudbetalinger	0	98.517
Gavekort	<u>9.722</u>	<u>5.366</u>
	<b><u>1.285.743</u></b>	<b><u>603.075</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>508.857</u>